ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.03.2013                                                                                                                          № 4
О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Константиновского района
от 12.07.2011 № 25

В связи с необходимостью совершенствования порядка оценки эффективности и результативности внутреннего финансового контроля в Финансовом отделе Администрации Константиновского района,  приказываю:
1.
Внести в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 12.07.2011 № 25 «Об утверждении Положение о порядке осуществления внутреннего финансового контроля    в   Финансовом   отделе Администрации Константиновского района,    критериев его эффективности и результативности» изменения, изложив пункт 12 приложения к приказу в следующей редакции:
«12. Бюджетный сектор направляет информацию об эффективности и результативности внутреннего финансового контроля в Финансовом отделе за отчетный финансовый год и, в случае необходимости, — предложения по совершенствованию внутреннего финансового контроля в Финансовом отделе на утверждение заведующему.».
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя заведующего - начальника бюджетного сектора Блинкову Л.Ф.
Заведующий финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                  А.Г. Пущеленко